КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

09 июня 2023 г.                                                                                                                 № 6/65

г. Красноуфимск

Об итогах конкурса на лучшую открытку

 к 30-летию избирательной системы Свердловской области

Заслушав информацию председателя Комиссии Протасевич Н.В. о

проведении конкурса на лучшую открытку к 30-летию избирательной

системы Свердловской области, утвержденного решением Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии от 14 февраля 2023 года

№ 2/8, Красноуфимская  районная территориальная избирательная комиссия

 р е ш и л а:

1.   Информацию о  проведении конкурса на лучшую открытку к 30-

летию избирательной системы Свердловской области принять к сведению.

2.  Признать победителями конкурса в номинации «Виртуальная

открытка» работы, следующих авторов:

Зайцевой Виктории, студентки ГАПОУ СО «Красноуфимский

педагогический колледж»,

Корякова Максима, студента ГАПОУ СО «Красноуфимский

педагогический колледж»,

Николаевой Елизаветы, студентки ГАПОУ СО «Красноуфимский

педагогический колледж»,

Тороповой Варвары, студентки ГАПОУ СО «Красноуфимский

педагогический колледж»,

Черных Варвары, студентки ГАПОУ СО «Красноуфимский

педагогический колледж».

2

2

3.  Признать победителями конкурса в номинации «Открытка-рисунок»

работы следующих авторов:

Лягаевой  Светланы, студентки ГАПОУ СО «Красноуфимский

педагогический колледж»,

Рожковой Кристины, студентки ГАПОУ СО «Красноуфимский

педагогический колледж»,

Чайниковой Полины Николаевны, преподавателя МБОУ ДО

«Красноуфимская РДШИ».

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

 территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова